Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.10.2023 №A-2614

О результатах Всероссийского фотоконкурса «Осень в объективе»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского фотоконкурса
«Осень в объективе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кочетова
Арина

Гараева
Эльвира
Вильевна

"Осень - удивительное время года" 2 место ДП-2614-
100181

2 Яшкина
Анастасия

Гараева
Эльвира
Вильевна

"Вот она какая, наша осень!" 3 место ДП-2614-
100185

3 Таран
Екатерина

Кобизь Елена
Никитична Осенняя прогулка 1 место ДП-2614-

100363

4 Саввин
Александр Глущенко С.И. "Осень в Парке" 1 место ДП-2614-

100374

5 Полина
Корнеева

Ольга
Владимировна
Рыжкова

"Как хороши осенние клёны!" 3 место ДП-2614-
100522

6 Фунтиков
Олег

Иншакова
Любовь
Васильевна

"Наступила осень!" 1 место ДП-2614-
100533

7 Зесенко
Егор

Лариса
Евгеньевна
Черткова

"Красота рядом..." 2 место ДП-2614-
100555

8 Черкасова
Диана

Шарыгина
Ирина
Александровна

"Золотая осень" 1 место ДП-2614-
100572

9 Кобзев
Илья

Терновых Ольга
Викторовна "Осенний лес" 2 место ДП-2614-

100574

10 natali-
fff@mail.ru

Томчук Римма
Петровна "Осенняя пора очей очарованье" 1 место ДП-2614-

100593

11 Пиття Кира Ванина Ольга
Владимировна Букет из листьев 2 место ДП-2614-

100670

12 Екатерина
Каризина

Каризина
Екатерина
Михайловна

Интересное глазами ребенка 1 место ДП-2614-
100671

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов